Magna Umbrella - Magna New Frontiers

Fund R EUR

Stand: 13.02.2026

Anlageschwerpunkt

Dieser Fonds strebt Kapitalwachstum an. Dazu investiert er vorwiegend in Aktien, die in der Re-
gel in Frontiermarkten doimiziliert sind. Der Fonds kann im gleichen Bereich bis zu maximal 15 %

seines Fondsvermogens in Schuldtiteln anlegen sowie insgesamt bis zu 10 % seines gesamten
Nettovermdgens in bérsennotierte Fonds investieren.
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Stammdaten

ISIN
Fondsgesellschaft

Fondsdomizil
Fondswdhrung
Auflagedatum
Fondsvermégen

Effektive
Fondskosten (p. a.)

Total Expense Ratio

Transaktionskosten

RickvergUtung
Performance Fee

f-fex Fondsrating

Fondskennzahlen

Rendite 3 Monate
Rendite 6 Monate
Rendite 1 Jahr p.a.
Rendite 3 Jahr p.a.
Rendite 5 Jahr p.a.
Rendite Ifd. Jahr
Wertentwicklung 2025
Wertentwicklung 2024

Risikokennzahlen

Volatilitat 3 Jahre
Sharpe Ratio 3 Jahre
Max. Verlust in Monaten

Max. Drawdown 3 Jahre

Risikoindikator (SRI)

IEOOB68FF474

Fiera Capital
(UK) Limited

EUR
16.03.201
140,51 Mio.

1,52 %

+228%
+0,12 %
-0.87 %
20.0

B
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16,26 %
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715 %
14,52 %
11,68 %

123“567

Regionen
Vietnam 30,50 %
Griechenland 12,45 %
Kasachstan 9,20 %
Saudi-Arabien 8,76 %
Polen 6,59 %
Vereinigte Arabische Emirate 4,66 %
Zypern 4,64 %
Philippinen 4,23 %
Indonesien 2,72 %
Marokko 2,43 %

Die Bayerische Lebensversicherung AG stellt ausschlieBlich Informationen zur Verfliigung, die weder ein Angebot, Anlageberatung, Anlageempfehlung noch sonstige generelle oder individuelle Emp-
fehlung im Hinblick auf die Investmentfonds als Bestandteil des Versicherungsprodukts darstellen. Es wird keine Haftung fur die Vollstandigkeit, inhaltliche Richtigkeit und Aktualitat der Informationen
Ubernommen. Die dargestellte Wertentwicklung bezieht sich ausschlieBlich auf eine Direktanlage in die zugrundeliegenden Investmentfonds. Das Anlagerisiko tragt der Versicherungsnehmer. Die in

der Vergangenheit erzielten Erfolge sind keine Garantie fur die zukunftige Entwicklung.
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